Na qualidade de Advogado devidamente 
registrado na OAB/BA 744-A no Estado da Bahia, se compromete a prestar seus serviços na 
Assessoria Jurídica do CONTRATANTE, a ser prestado na Câmara Municipal de Seabra - 
Bahia, conforme Dispensa de Licitação nº. 010/2018 – Valor Global R$ 6.800,00 (seis mil e 
oitocentos reais). 

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ 
Presidente da Câmara Municipal